
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 23 POSTI DI 
DIRIGENTE MEDICO DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA: PRESA 
D’ATTO DISERZIONE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:
 con deliberazione n. 682 del 06/08/2025 è stato bandito pubblico concorso, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 23 posti di Dirigente Medico di 
Ginecologia e Ostetricia;

 il bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 34 del 
21/08/2025 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 70 del 
09/09/2025, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle domande di 
partecipazione il 09/10/2025;

 entro i termini di scadenza è pervenuta in totale una sola domanda di partecipazione, 
quella del Dott. FRANCO Riccardo (n. 25/05/1976);

 con nota prot. n. 1554/26, il suddetto aspirante ha formalmente rinunciato alla 
partecipazione al concorso pubblico in questione; 

Preso atto pertanto che il pubblico concorso in questione è andato deserto;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

Di prendere atto della rinuncia dell’unico candidato che ha presentato domanda di 
partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 23 posti di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia, bandito con 
deliberazione n. 682 del 06/08/2025, e dare pertanto atto che il concorso in questione è 
andato deserto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2026-01-16T14:04:16+0000
	Claudia Sala




